Q̄sido ab alijs oīis foetor ab alijs vītu dī q̄ q̄s sepi⁹ cogit
 Butturosi et strumosi dicunt q̄b⁹ in flat⁹ ḡnt alijs dī. constare;
 cui strumā morbiū ē q̄ alibi scrophula dī est alijs vt celsus dī
 cūt extatia q̄ dā itergo Bibbū ὃ i. pectore; alijs gibbū in tergo i.
 de gibbosus; alijs i. gutture vt dī strumā. Inti q̄bns loqndi
 v̄lus amissus ē. Sordi q̄ nihil audiunt. vari dicunt. q̄ itrosū pe-
 des v̄l crura ob torta gerunt. Vlatie q̄b⁹ pedes flectūt in pte exte-
 riore. Valgia aut̄ dicunt q̄ in diuersum tēdentes suras h̄nt.

Loripes dī q̄sī loro seu compede impedir⁹ incedēs. Claudi-
 us ὃ q̄ passus nō agiat s̄z cloudat de q̄ in comētaris noui in
 strumenī sup mattheū dicit bierony. q̄ mō claud⁹ t̄r q̄ vno claus
 dicat pede sicyllus appella⁹ q̄ vna manū debilē h̄z t̄c. Ōacus
 vero quasi manu carens et pro debili etiam ponitur secua vero
 dicitur qui sinistra manu agilior est q̄z dextra: de quo Ulpia-
 nus. s. de edi. edic. Sciendū ē scena nō ē morbosum vel virtio-
 sum p̄ter q̄ si imbecillitate dextre valid⁹ sinistra vita⁹. sed hunc
 nō scenā s̄z mācū esse. Bronci v̄l brochi dicunt teste marcello q̄
 h̄nt os p̄ductū et dētes p̄minētes. unde Olin⁹ v̄t̄ brochitas.
 tatis lib. vi. ca. xxvii. absūpta hac obſcuratiōe senect⁹ in ēqs. et
 ceter⁹ veterinis intelligit dētū brochitate sup̄cilioz canicie t̄c.

De morborum

Planci appellantur quod super modum pedibus plani sunt. Scantur vero
sunt quod extates talos habent, pansenque quoque pedes incurvi.

Lodites vnoctuli et hisci et greci monophthalimi dicuntur qui
vno oculo caret. Strabo in diversum videt. Hippocrates noctilo
pe et lusciosi latine dicuntur in die parum videntes et plus nocturni:
in riscosulti de edictis scribunt eum hominem morbosum esse; qui ne-
que matutino videt neque vespertino quod genitum morbi greci vocat
myopa. Et ideluscationem ea esse quodam putat et rabi hoiles adhibito
lumine nihil videt.

Blaucoma est vitium oculorum. Est linoe et plumbens color in o-
culis quod celsus oculorum suffusioes appellatur. Verba celsi in. vi.
nonnunquam autem nimirum sub hac curatiore excisa euenit: ut oculi non
stegantur. id est interdum etiam alia causa fit glaucomphthalmos gre-
ci appellatur in quo si nimirum palpebre de est id restituere curatio pri-

Albugo quod sit incomparabilis dea dixi: sed in mea opinionem
etiam albū in uno dici voluit. Et ut obiter tangam: scripsi incompar-
abili facili regiri adverbii faciliter. ut dixi ex Quintiliano et ratio-
rum lectioem amoeni tamen faciliter apud victoriuum in primo dicentes.
Itaque mathematici faciliter haec disciplinas disputare possunt quod
plibus telis disciplinae sunt armatae. Et iam in noua impressione
trasposuerunt Charissimum grammaticum ad grecos cum latinus fuerit
cuius fragmenta olim vidimus.